PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

e-mail: florarica@ig.com.br

EDITAL Nº 007/2016 DE
PUBLICAÇÃO DAS NOTAS

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

O Município de Flora Rica, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios legais do Art. 37, da Constituição
Federal, TORNA PÚBLICO o Edital de Publicação das Notas dos cargos de: MOTORISTA II, OPERADOR DE
MAQUINAS, TRATORISTA e PEB II – ARTE, da Prova Objetiva do Concurso Público realizada em 26 de junho de
2016 para provimento dos cargos de  emprego público de nível EFETIVO. O prazo de recurso do presente edital será
nos dias 05 e 06 de julho de 2016 no site www.multigestaoconsultoria.com.br.

MOTORISTA II – FLORA RICA

 CANDIDATO D. NASC
RG
CPF

N.º DE
ACERTOS

NOTA FINAL

1 LUCAS DE SOUZA GUEDES
03/07/1990

04601819220 28 70,0

2 GIVAM JOSE DOS SANTOS 27/06/1971 242637954 27 67,5

3 RODRIGO ROSSI 22/12/1985 348031208 27 67,5

4
LEANDRO JOSÉ TEIXEIRA 02/12/1975 279717751

26 65,0

5
MARCIO OSVALDO BELONE 30/08/1975 28.129.006-4

25 62,5

6
SINVAL APARECIDO ALVES 29/08/1964 15554921

24 60,0

7
PAULO USHIZIMA 31/05/1965 15271954

24 60,0

8
MARCELO LOPES DOS SANTOS 31/10/1982 451360503

24 60,0

9 BRUNO BUZINARO 04/06/1990 04486083038 24 60,0

10
ELTON VITOLLO COSTA 09/04/1993 48964976

24 60,0

11
CARLOS SHIGUENORI TUTUMI 22/11/1957 001871106

23 57,5

12
RICARDO SASSO DINIZ 19/08/1978 30103012-1

23 57,5

13
CAIO LIBERATO 15/03/1995 45048130x

23 57,5

14
RONALDO DE OLIVEIRA SOUZA 09/10/1983 332088121

22 55,0

15
KELLI MARIA DOS SANTOS 01/02/1992 479236288

22 55,0

16 MARCOS PEREIRA SENA 18/01/1970 213588833 21 52,5

17
DIRÇO GOMES PEREIRA 15/08/1963 152739749

20 50,0

18
HELBER BERNAL CERVIGNI 10/08/1980 47.170.270-5

20 50,0

19
RONALDO LIMA DOS SANTOS 28/04/1985 452359491

20 50,0

20 JOÃO MARCOS MONTEIRO DE SOUZA 18/08/1992 483295012 20 50,0

mailto:florarica@ig.com.br
http://www.multigestaoconsultoria.com.br/

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

e-mail: florarica@ig.com.br

21
OSVALDO RUIZ MARQUES 25/10/1969 20148844-9

17 42,5

22
EDIVALDO ALVES BRITO 12/08/1967 18395558

16 40,0

23
EDSON QUINTINO DOS SANTOS 09/07/1979 301263012

16 40,0

24
MARCELO DE SOUZA ROMEU 14/09/1980 32157419_9

16 40,0

25
LUIZ ANTONIO PEDRO 10/06/1971 2477354-3

15 37,5

26
DANIEL CAETANO DA SILVA 01/05/1972 02293503702

15 37,5

27 LUIS CARLOS BARBOSA PEREIRA 14/08/1979 326997258 15 37,5

28
CICERO DIAS FERREIRA 25/02/1962 3929140

11 27,5

29
CLAUDIO HORAS DA SILVA 13/12/1983 349362889

** AUSENTE

30
LUCIANO MARTINS RODRIGUES 25/06/1980 215112477

** AUSENTE

31
LUÍS PAULO GÓIS GALI 25/05/1967 405546749

** AUSENTE

32
MAURO SERGIO LORENÇO DOS SANTOS 29/10/1973 254789353

** AUSENTE

OPERADOR DE MÁQUINAS – FLORA RICA

 CANDIDATO D. NASC
RG
CPF

N.º DE
ACERTOS

NOTA FINAL

1
CARLOS DIAS DA SILVA 30/08/1968 RG 216808315

24 60,0

2 CLAUDENICIO JENUARIO DA SILVA 29/08/1970 RG 22018793-9  24 60,0

3
ARTUR MANOEL NETO 10/09/1988 RG 452243476

21 52,5

4
DENIS DA SILVA MARQUETI 27/04/1993 RG 35301769-3  21

52,5

5
DIEGO HENRIQUE SILVA CLAPIS 21/07/1991 CNH 4796448

20 50,0

6
CLAUDIONOR FRANCISCO DA SILVA 05/08/1975 CNH 27739640

19 47,5

7
FRANCISCO SANTOS DE ANDRADE 30/06/1965 RG 187371696

18 45,0

8
LUIZ CLAUDIO FELTRIM 18/01/1979 RG 32880135-5

17 42,5

9
JOSÉ TENÓRIO CAVALCANTE JÚNIOR 13/10/1988 RG 45235835

17 42,5

10
LAERTES CARLOS 16/11/1962 RG 14676902

15 37,5

11
SIDNEI GABRIEL 16/10/1972 RG 28772394x

15 37,5

12
ORLANDO JOSE LACERDA 08/04/1977 RG 301025137

15 37,5

mailto:florarica@ig.com.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

e-mail: florarica@ig.com.br

13
EVERTON RIBEIRO DE ALMEIDA 19/04/1988 RG 42177348

14 35,0

14
JOSÉ BENICIO DOS SANTOS 11/10/1974 RG 196309724

12 30,0

15 WILSON MIRANDA MIGUEL 13/06/1972 RG 232541760  06 15,0

16
ANDERSOM CAETANO DA SILVA 20/11/1987 RG 45236225-8

** AUSENTE

17
ANDRE LUIZ VICENTE 23/08/1980 RG 535562925

** AUSENTE

18
RENATO RODRIGUES DOS SANTOS 27/04/1983 RG 45047611

** AUSENTE

TRATORISTA – FLORA RICA

 CANDIDATO D. NASC
RG
CPF

N.º DE
ACERTOS

NOTA FINAL

1
VALDENICIO PEREIRA DA SILVA 05/04/1973 RG 247738372

21 52,5

2
JOSÉ ANTONIO DOMINGUES FILHO 15/07/1991 RG 7.964.5292

20 50,0

3
DORIVAL FELIX DA COSTA 14/03/1962 RG 10672986

16 40,0

4
JESUINO VIEIRA GONÇALVES 15/08/1981 RG 281291901

14 35,0

5
DANILO TORMENA CAVALCANTE 07/04/1986 RG 406536193

13 32,5

6 EDUARDO MARTINS VIEIRA
15/06/1976

RG 354443318  04 10,0

7
FERNANDO DE SOUZA NASCIMENTO 12/10/1964 RG 422674394

** AUSENTE

8
JOSE MILTON DE JESUS 06/07/1965 RG 192196376

** AUSENTE

PEB II – ARTE – FLORA RICA

 CANDIDATO D. NASC
RG
CPF

N.º DE
ACERTOS

TITULOS NOTA
FINAL

1
SILMARA LÚCIA SANCHEZ 03/11/1958 RG 10673763

26 0,0 65,0

2
MAYARA JESSICA GUIMARAES

PEREIRA BOA

08/06/1991 RG 474243205
25 0,0 62,5

3
CELINA FERREIRA DO AMARAL DAS

NEVES

14/11/1970 RG 23989426-1
20 11,4 61,4

4
EVERTON SAGRADO ALVES 07/03/1964 RG 455328407

16 3,0 43,0

5
ROSÂNGELA APARECIDA RIBEIRO

TREVISAN

26/07/1969 RG 18822250-9
** ** AUSENTE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flora Rica, 04 de julho de 2016.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

=PREFEITO MUNICIPAL=

mailto:florarica@ig.com.br